

GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE, RAJKOT

(AICTE Approved, GTU Affiliated, Under Director of Tech. Education, Gujarat State)

સરકારી ઈજનેરી કોલેજ, રાજકોટ

એઆઇસીટીઇ માન્ય,GTU અનુબંધિત, નિયામકશ્રી ટેક્નીકલ શિક્ષણ, ગુજરાત રાજયની સરકારી સંસ્થા) AICTE Permanent ID: 1-6601471 AISHE C-49 GTU code :020



Acadina hababan

મવડીકણકોટ રોડ રાજકોટ ૩૬૦૦૦૫

Mavdi-Kankot Road, Near Kankot Village, Rajkot-360 005

e-mail: gec-rajkot-dte@gujarat.gov.in

website: www.gecij.clegiij.in

Tel: (0281)2783501,M-94097 55268

GECR/Hostel/FY Admission/2025-26/ 3 (

Date: 21/07/2025

Notice

All the students who have taken admission in the first year B.E. course as well as Diploma to Degree (in Semester-3) at the institution are hereby informed that the students who wish to get admission in the hostel will have to fill the offline form from 24/07/2025. As per the government guidelines, branch wise and category wise admission will be given based on the seats available in the hostel as per merit. Students who wish to get admission in the hostel will have to obtain the admission form from Shri J.U. Parmar at the Central Library from 11:00 am to 01:00 pm. After filling the form, students will have to submit it to Shri J.U. Parmar at the Central Library before 5:00 pm on or before 14/08/2025 and also have to obtain a receipt. The form filled after the prescribed time will not be accepted.

A self-attested copy of the documents mentioned below and a passport size photograph must be attached along with the filled form.

Attachments:

- 1. Signed copy of filled hostel admission form
- 2. Self attested copy of mark sheet of class 12th
- 3. Self attested copy of ACPC admission letter
- 4. Self attested copy of Aadhaar Card or Ration Card or Light Bill
- 5. Self-attested copy of the category certificate (except General) belonging to that category (SEBC/SC/ST/EX. SERVICEMEN/PH/EWS)
- 6. Attested copy of Non-Creamylayer Certificate (if applicable)
- 7. Self-attested copy of DDCET exam result (only for Diploma to Degree students)

Note: For the hostel admission process, make sure that the form filled is not incomplete or filled with errors and include all the applicable documents requested and submit the form within the stipulated time limit otherwise the form and candidature will be rejected.

Principal

Copy to:

- 1. All departmental notice board
- 2. Hostel file
- website committee for online display

GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE, RAJKOT

(AICTE Approved, GTU Affiliated, Under Director of Tech, Education, Gujarat State)

સરકારી ઇજનેરી કોલેજ, રાજકોટ

એઆઇસીટીઇ માન્ય,GTU અનુબંધિત, નિયામકશ્રી ટેક્નીકલ શિક્ષણ, ગુજરાત રાજયની સરકારી સંસ્થા) AICTE Poimanont ID 1-6601471 AISHE C-49 - GTU code-020



मवडीक्षाकीट र

रोड राषडोट उ६०००प

Maydi Kankot Road, Near Kankot Village, Rajkot-360 005

e-mail: gec-rajkot-dte@gujarat.gov in

website, www.gecij.ctegijin.

Tel: (0281)2783501,M-94097 55268

GECR/Hostel/FY Admission/2025-26/-3(

તારીખ: 22/07/2025

નોટિસ

આથી સંસ્થા ખાતે પ્રથમ વર્ષ બી.ઇ. અભ્યાસક્રમમાં તેમજ ડીપ્લોમા થી ડીગ્રી મા (સેમેસ્ટર-3 માં) પ્રવેશ મેળવેલ વિધ્યાર્થીઓ ને જણાવવાનું કે જે વિધ્યાર્થીઓ હોસ્ટેલમાં પ્રવેશ મેળવવા ઈચ્છુક હોય તેઓએ તારીખ 24/07/2025 થી ઓફલાઇન ફોર્મ ભરવાનું રહેશે. સરકારશ્રીની ગાઈડલાઈન મુજબ હોસ્ટેલમાં મેરીટ મુજબ ઉપલબ્ધ સીટને આધારે બ્રાન્ચ વાઇઝ તેમજ કેટેગરી વાઇઝ એડમિશન આપવામાં આવશે. હોસ્ટેલમાં પ્રવેશ મેળવવા ઈચ્છતા વિદ્યાર્થીઓએ પ્રવેશ ફોર્મ સેંટ્રલ લાયબ્રેરી ખાતેથી શ્રી જે યુ પરમાર પાસેથી સવારે ૧૧:૦૦ થી ૦૧:૦૦ વાગ્યા સુધીમાં મેળવી લેવાનુ રહેશે. ફોર્મ ભરી ને તારીખ 14/08/2025 ના સોજના પાંચ કલાક (5:00 pm) પહેલા શ્રી જે યુ પરમાર ને સેંટ્રલ લાયબ્રેરી ખાતે જમા કરાવી રીસીપ્ટ મેળવી લેવાની રહેશે. નિયત સમયમર્યાદા બાદ ભરેલ ફોર્મ સ્વીકા રવામા આવશે નહી.

ભરેલા ફોર્મની સાથે નીચે દર્શાવ્યા મુજબના ડોક્યુમેન્ટની સ્વપ્રમાણિત નકલ અને પાસપોર્ટ સાઇઝ નો ફોટો જોડવાનો રહેશે. બીડાણ :

- ભરેલા હોસ્ટેલ એડિમશન ફોર્મની સહી કરેલ કોપી
- 2. ધોરણ 12 ની માર્કશીટની સ્વપ્રમાણિત નકલ
- 3. ACPC એડમિશન લેટરની સ્વપ્રમાણિત નકલ
- 4. આધાર કાર્ડ અથવા રેશનકાર્ડ અથવા લાઈટ બિલ ની સ્વપ્રમાણિત નકલ
- 5. જે તે કેટેગરીમાં (SEBC/SC/ST/EX. SERVICEMEN/PH/EWS) આવતા હોય તેને લગતા દાખલા ની સ્વપ્રમાણિત નકલ (જનરલ સિવાય)
- 6. નોન ક્રિમિલેયર સર્ટીફ્રીકેટની પ્રમાણિત નકલ (લાગુ પડતું હોય તો)
- 7. DDCET પરીક્ષા ના પરીણામની સ્વપ્રમાણિત નકલ (ફક્ત ડીપ્લોમા થી ડીગ્રી વિધ્યાર્થીઓ માટે)

ર્નોધ : હોસ્ટેલ પ્રવેશ પ્રક્રિયા માટે ભરવામાં આવેલ ફોર્મ અધૂરું તેમ જ ભૂલ ભરેલું ન હોય તેની તકેદારી રાખવી તેમજ માંગેલ લાગુ પડતા તમામ ડોક્યુમેન્ટ નો સમાવેશ કરવો તેમજ નિયત સમયમર્યાદામા ફોર્મ જમા કરવુ અન્યથા ફોર્મ તેમજ ઉમેદવારી રદ્દ કરવામા આવશે.

આચાર્ય શ્રી

નકલ રવાના :

- 1. દરેક ડીપાર્ટમેંટ નોટિસ બોર્ડ
- 2. હોસ્ટેલ ફાઇલ
- 3. વેબસાઇટ કમિટી (ઓનલાઇન ડિસ્પ્લે માટે)